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يسم الله GAS‏ الرُجیم 


छाउ FIJI" € IME" रे ठामां टे ठछ وع‎ TIT" 
9۳ MI FHS भाडे ۸٣3 उठीभ वै 
वी उमी ےج‎ ये? 


٦ FR दिभ्ववठी $ fo मरल बीड Fit ले बे 
बी डमी اب‎ मन्रमीभड/उमडी $ माचरे ते 


TRA नाट छैड दिंच 2 ا9‎ Hg उठ 


1. 97 oH 2.8मरी मिड़'उ 
(marî HIE EG oH (मिटाउं)(व॒ष्टद) 
ये) 

oH‏ 7۵ب 

(भवाठ वष्टी oH ठठ ) 














वाउ वेष्टी दिभ्ववडी RA tad दिभ्ववठी घ'्ठे وج‎ eê 
गॉल नाइट Û डं tI RI" ۲ मबर' Û बे हिर ERS 
नग्ड्र'ये 


Ee 507 

बी भमी nê भण्भघुट (HAT terez बीडी मांडी 
Û) ठ मारे ठं 
Ea भमछभाठ Nod HIJ € جب‎ टी एघिटउ 
TIT" Û 
वी भमी nê HFT (Nod ۲ہک9‎ द डाभछा) रे 
oH 3ہ‎ मिढउां (JF) ठु ٣جے‎ ठं 
nT भमी ठठीं reê मां भाउ جج‎ दी ठा ऊं घेम 
۹م‎ घठुउ यी Ber जिद चिमा 
ऊं 67 निम mgt री tre बठ उठे ऊं निम Fd 
भमी reê ठी آ3‎ 
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NUE टिभग ET NOI HHI" द उछ 10 
3بد آرہ‎ 10 मिढ़ाउं मेचे 117۵ घ'्ठे मठँ >٣ 
Feed dê 

5أ घार RT 83 fo 3 भायषे भाय 3F‏ ص6 
adê वे‏ 

वी भमी ج7‎ या? 

AT बे مہ۹9‎ H3 दटीम ET Nod HIJ" द 
جج‎ रे 100+ 3F ज़िभाटा लाम ہہ‎ Jo 3ہ‎ ष्टिम 3 
टी ज्ञिभाटा मिढ़ाउं ۷8-۴ ठठ ۹815 निम >وہدہر‎ री 
भमी teres وو‎ J छेम रे छे माड جج‎ घठड 
99 9 भडे टिम नष्ट Be tr मिंय' RHF" $मरे ہرہ‎ 
n3 मिढ'उां ठ मा छै oe वे 

RoR od (HIJ द डाभछा) إن شاء الف‎ 

to षिव मीठीज्न Û ने वष्टी विप्नउां fT वेटेगी RoR 
ج857 00ہ‎ द उभर तिम ET ٢۳ن‎ HIJ" द 
ہے‎ टे लमां Y3 Merg’ घते Rid 
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OLY cays Gl ८४५ وَمَا‎ 


में fot भडे fore’ خ‎ मिठड़ RF of येर' बीड' ये 
वि उ मिउड़ मेरी آ9‎ terez ہ۹3‎ 
51:56 


BE اکا‎ gS 15 
.ہج‎ HIJ" € उभा रे یس‎ ठुमल' (मेखष्टे ) oH 
उठ मे डमी (Ned म॒घरठा' € مہ‎ छुँ ) एिउठां oH 
लग्छ ठी Yard 
7:180 


قل اذغوا الله أو GU GSMS‏ َذغوأ ial foo‏ 


(ये ठघी ) भाल EE वि उनी Nod HIJ" द उरा 
बलि बे Yor ज्ञां उविभठ बजि बे 3F (छमटे) निम oH 
ठाछ दी याले 8578 मावे ठाम "ر3‎ (मेये ) उठ 

17:110 
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SENT YS لن‎ 


nirî मधघवाठा द مہب‎ "860 यै निम 3 टिळग्दा 8 
جم‎ od ,छमटे माजे ठी oH JR" (मेठष्टे) उल 
20:8 


LE जी Yd Spel Gl आओ هو الله‎ 
AEN وَآلأزض وهو العزيڙ‎ ५००५-०४ 
830 ٢۳ ح8۷)‎ द WHO") مہہ , و3‎ 
प्राछिव ,भछ-चघाठी , 
na भमॅदिठ ,8िमरे Fd जी oH ROE وو ہو‎ ۹ 
चीन ने भामभाळां ET जे ने ज्ञगीठ fêt Û मे (Merg 
ج857‎ द ہہ‎ ) री 36939 (rel) बरी लै डे 
ہ8‎ भनीज छ ہیں رہہ‎ भील - भछ و 3و‎ 
59:24 
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70.0 ج898‎ द حصرہب‎ टी एिघारटउ रे 3م‎ मरी 
دےوہر‎ de" دوہ‎ Hd 


ج7٦‎ भ'उडड रे 2 ١۹1918 उठ 
1. मरे رج‎ $ For" 
2. $म टीशां मिढ'उां (गुट) ठै माठ ष्टा 

भभा --ठाम 
ठमळा - 003 ,शमर' ,.7 
ठमठ ۷ہ‎ 9 री fof" $ UJ JÈ oH , ठं 
टिंच ت0(‎ मिड'उ टिम qed बामिछ उठ वे निमे दी Yer 
र' ठवम ,भैघ ,थाट मां HO 70ر‎ 31 
मभ ऐ ठुमठ' 3 IE 'ॅछग्ठ HIJ" ड उप्र रे 
دو 7وہ‎ , Her", ۱۸۲۸ء .ت۸0 دوہ‎ उठ و ں‎ रे 
ठवम ,भैघ ,थाट जां HETE FU oH 
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Hê नि भर भीम 
ولا ینسی‎ («२2 bs 
(भेठ' उँघ) ला डा AF od बठठः Û ठ यी ۹8۲ डॅछ 
20:52 


(०४ Ng Ml bans مَفاتح الغيب لا يَعْلمُھا إلا هو‎ 03% 9 
وَلا حَبَة فی ظِلمَلت الازض وَلا رطب‎ ६-६३ من | 45 إلا‎ bai bs 
الا )5( کت مبیں‎ Ln Ys 
तीच mf مال‎ ऊं (छाउ ج ت3ج‎ द उभा ) ك3‎ 
वी ठठ $ठळं $ (भॅछग्ठ جج‎ € उछ ) डें ےج‎ 
ठेठ ۹8 ठठीं ہج(‎ मछ نیہ‎ खछ डिँउ ने दी यै य 
मघ Fret" ले a जिठठ ہہ‎ UF" WHO" od A 
Orê एिछभ RT ج‎ Jê 
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02 रे उठेविभाां दिउ ۹0 राष्टा ,भडे o गिली मां 
मेनी चीज भ्रत्तिठी od HOT निड ष्टे भील ۔9ھ)‎ 
भविद्ठुन्त) RT o" किवी dê 
6:59 


0 a is الا على الله رزقها وَيَکْلمْ‎ LAY فی‎ NS من‎ bs 
مستودعها گل فی کت مبیں‎ 9 
w3 नमीठ 3 Toc ढिठउठ दले मिले नीड ठठ 

fom री ठेनी Nord تہج‎ द ہہ‎ याब रे 

HA 9,001 Boot रे foe मजिड री भगाए $ ہے‎ 3 
w3 छवठ रे मये लड री मगु' ठ दी 
मघ 9> बिउघ ऐ भुघीठ (छैरे -HfOgH ) RT टठन Û 
11:6 
45 وَمَا تُغِلُونَ‎ 2395 ५ figs ०) فی المتملؤٰت‎ ५ ४६५ 
al بذات‎ Ale 
उ :ہہ‎ H3 जमील री उउ-उउ चीन र' ROH 
Ht वै ,भाउठे ने پگ‎ उमी ۱80و‎ ठे डे ने नाठिठ 
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द‏ یہوج Û भडे Nod‏ جج J छेठ मड TF‏ ڈوو 
याब हां टिछां UM वॉछ उँव TFET Û‏ ہے 
64:4 


Osi صلی الله عليه وسلم‎ GN ८७०५ 
-- في الذّین‎ 4६५५ YS مَنْ یُردِ الله به‎ " 
भात म॒घरला द ہہب‎ रे ठघी کہبرل ہر‎ (#) ले 
डवभमाष्टिभा नर NOI HIJ" द TMU निमे घंटे 
ठग्छ डर्टी रा حبرہر‎ बठर' Û ऊं $मर्ु रीठ री 
(इंगी-रारिर्टी रखी) FHF घुष भड बठ Tr रे 
(मरी 3۳۲۹1 71) 
एिछम HAH ऐ ठुमळ' रे etê 
1.0 मड 3 भतल KOH و‎ 
2. Ho TB टिलमाठ रे भटउ .۳۳ہ‎ म॒घरठा' € 
उभा री मॅची HITS , کہ جج‎ डिमीर Er JT Û 
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¥ लम NOI 0881.1٢ द THO" ल माडी HIS 
हिउ ٢ बउरे ठठ 


۲ TH MO و‎ 


¥ माडे وب‎ Nod HIJ" द ہہ‎ र घं Ut" 
۹92 Jo 

भर नेंघाठ MO भीन 

बँड माडे Nt Nod HIJ" द उभा 3‏ دہ 

मीर RT दाया बउरे ठठ 

HI 91۱1۹ ,भछ TOT 


terez fT tI उठे 0 HAYE उठ डे ہو 0ج‎ 
109۹ ,۹2 ,छेभीरट 


Nord FJ" € डाभछा ठे माठ भममा ऐ ठुमळा $ 


Tot ج‎ IH दी रिंडा' ل‎ 


5:5५ عَزِیرٌ‎ ४ أن‎ ० 
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डा (fed) नड छदे बे NOI HIJ" द مہب‎ 
nro JH ہیں‎ HHH ,भछ उबीभ) و‎ 
2:209 


Gl gales‏ الله ,215 شَىءِ علي 


FTE छदे बे लात म्॒घर'ठ' इ ہہ‎ उठ ष्टिंन चीन 6 
Fret" Û 1 


Dae i lg‏ حلي 


नड छरे बे ۳۳ FIT" ह उभा EIS TEH 
(ME ویو‎ ME TEH) Û 2:235 


aud Gg‏ علي 


FE छदे वे NO" HIJ" द ہب‎ ममीडिठ HOH 
(भभम ममी ,भछ HEH) Û 2:244 
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माड छदे बे ج۳‎ FIT" द TMA" ताठीजठ HE 
(भर ताठी د,‎ HE) Û 2:267 


ا थी‏ کرو تع 


(ME ویو‎ भरत उयीभ) Û 
5:34 


َال أن الله عرزي 555 


मड छदे बे ہ۷١.‎ HIJ" € TWO" भाज़ीजलुठ JH 
(भ भन्रील भर उबीभ) चै 
2:260 


al اَلمَولَیٰ وَنْعُم‎ a 657 9 था 2 | 21० 
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FE छदे वे NOI HIJ" द ہہب‎ FOF भला 
वै ,भडे उ ڈو‎ मघ 3 TMT मळा ,भडे भल 3و(‎ 
(HET गाठ ) و‎ 
8:40 


7 7 4 و 8 ا“ الله‎ 3001 Sale 
A>) عَلُورٌ‎ था 5 شَدِيذ العقاب‎ ad 6 gale 


उमी जबीठ ने बे Nod جو‎ द مہہ‎ FHS 
भन्नाघ टेड रा वे डे शिण gg iH (8 دو‎ 
وہہ‎ उदीम) Û 
5:98 


Heg RT म'डी ज्ञघाठ 3 Her‏ کہ9 oH माडी‏ کم 
भठिछठ रे लिमाघ ठाछ MH Jê छ'ठीरे उठ‏ 

Her HOS उें ۲ہ‎ निम उठ दे ठळाउ उल 

NOI HIJ" द HO" 

6 ٣٦٣ ٭ ج83‎ उगभछा रे OF OH ठाछ YOM 
Tê 
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mê FR »आधीशा السلام‎ ale मछेठिम-मराभ 
र' ×برہر‎ धे निंटी मी 
बॅड $र'उउठां 


ठ मम रे रे माउमडे टिंब गॅल MOTS 37۹‏ :ہوم 
म्रळ' द उग्रा 3H‏ ۳0ہ बे‏ 0:۱29 6ر n3‏ 
عليه السلام ۸۸۳۴ टिमला ET मड 3 MrT िळम‏ 
ठी मी‏ $ ۸807-77 

57 atî न भाछिव HET $ नाळ रे छष्टी FÊ ,۳ہ‎ 
nes रे WF ठठी er" fê छ'ठीरे ۸۲۹ ठा FRA 
दिलछेमदी लां भडिब Tt" 8. جج‎ tr Û 

मिउड़ भडे RIE NM عليه لسلام‎ भछेखिम--मछप्म री 
IIE وو‎ Io" छ'वीर' Û 

nd भा भर्मी भाप्नठी ठघी کت00 ہر‎ (##) टी उठढ़ جو‎ 
۹991 

(HISO 9۸٣۰۸۲۳ उरीम री उउड़) | 
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19 ४8 نكم ,46051 لعجل‎ 59 560 oP Ao مُوسیٰ‎ 25 3५ 
إِنَ‎ aie فتَابَ‎ ८55 ae 28 ذلكُمْ خَیْر‎ i i ८5: Gl 
A> AI هو‎ 


नर ۳8ہ بر‎ नेम $ RE" ऐ भेजी aH 425 ठ 
ge घड वे उमीं भयद्टीभा नाठां دبع‎ OH बीडग Û 
JE उमी 55५ (भप्पष्टे ج0(‎ बठठ TB ) रे چ3 9ہ‎ 
बले "डे UE जाळा छुँ JOT ۹0 ۷ع‎ BII 
5५५ (यैर' बठठ दे ) रे ठन्नटीव EA ET Û डां 
मठे उडी 3" बघुछ बीडी ,छेव घठउ 3 
उदीम (N3 وج3‎ NE उठी») و‎ 

2:54 


७६३ ˆ Fl a? £ 4 7 ड >> ॐ is क لک‎ 2 >> हर 7 
DEN خير ام الله الوجد‎ ०३१४४ SCY OA oa 


( मरे ےچ ہمہ ۷7ہ جو‎ नेछ रे मग्सीक्र ठ 
विदा ) 
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SAI ने ê FTE बी at جج‎ UES घेरडठ 
ठठ Fi E भॅळ'उ ج8‎ द MO" अर दाठिर भर 
बॅठ'उ 
12:39 


hs هلدا‎ Gs BSA SN sk As] &)9 
ONG ३३ ७४० hs SU من‎ ct) 
ISHS آن نزع‎ ५ من‎ HH وَجَاءَ بكم مَنَ‎ ool 
Al أَلْعَلِيمْ‎ WA Eg Cb إِنٌ رَبّی‎ i) 
(THE भछेठिम-मछग्म ठे ) 
भे Uê भाऊ थिङ ठ Bor बे भाय मिंथामठ डे 
घिठाप्टिआ' भडे Fd नरे भ॑रो 70 1> जिउ राष्टे 
(THE ठे) کہ۲ ۷ہ‎ नी Eo Ad यजिले باج‎ री 
28919 Û ,भेते 38 ठे टिम 7۳ ہہ‎ टिभाष्टिभा ,िमर' 
Ad Fug جو‎ अतिमठ ले ,मे् नेल 0ج1‎ afm جہہ‎ 
उठ घीभग्घाठ RT छे nfm , QF ٌ4ا‎ रे 
Eme ने मैडाठ ठे भेले خ۸‎ भेठे ङष्टीभ' दिउवाठ था fT" 
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मी Ag” 398 ८५. (ने छे Rê छष्टी घेठठठीठ TET 
TIS दारा) و‎ डे وع‎ भीमल JH (ME MEH NHS 
JH) و‎ 


12:100 


ps‏ لا ७5५: aay‏ آن HOLA LO ia‏ نوح او قوم 
32% آؤ قَومَ صَللح ५०)‏ 69 لوط مُنکم ببَعیدٍِ 


مو ربكم 325 CS‏ الله ےس 7 و ۔ ھ قد 
6५० sls‏ نَم توبا إليه إن ०22‏ رجيم ودود 


(मेघ MOTH HOH ठे विद ) 
छेउ 7391 वेम भेजे Hog उठडी 0/06090 3O8 
छष्टी टिम वॉछ रा बाठठ جو جج‎ लादे बे उठडे لاو‎ दी 
3و‎ भाभरुण् थेम्न भा मण्डै ने ठुठ, JE , भडे FBI री बैभ 
ठु 07 भा و‎ ये भडे دع‎ री वेभ ऊं ۱۷۹و‎ बँड I 
उठ दी od 
उमी छेब عہہہ‎ उँघ उें ERE" बले भडे 8۶ रे भगो 
38 बवे 
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घेमेंब Aa" dH उदीभुठ ttt (Ng JH भ टर) Û 
11: 89-90 


415 41 بِمَا 55 گلا مَنَ‎ ६ 9 Lgl ls 38 ds 5 यह 
if عزیز‎ 
उेठी बठठ दले HIE भडे NI3 रे JF वॅट रिभ 
बले MOI FHI" द TMU थाब री उउड़ उें REO 
E3 o رع و ےو ج7‎ ते 8ठळं ठे बीडा 
00 ج88۹‎ € उरा ہہ‎ 0306 JH (भ وہ‎ 
ہہ‎ उबीभ) चे 
5:38 


toe’ gerde’ ठु गिरणी ठाछ माड SE ٭‎ mE 
to गॅछ घिछव॒लछ ۳ج7‎ ते मांरी तै वे 
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वे भघ्चीभ'भछेलिम-मछम्म ठे Ha रे ORT ہج‎ शिव 
क्राम लाभ जी निड छिना 

निदे वि YF" भछेलिम-मछग्भ ठे घाउी जी बि विदा आत- 
IIH जांभळ बठीभ RE od 


65 उठ HE भठेतिम-मछफन 36ہ‎ वी RE , e 
1اوہ‎ म भछ 1۹ बिड ठवी 

55 गठिठए्टी $ माड Be" मे od भडि-भ॑उ 5ت۹‎ 
ये 


4. YAS निंटयी MOE र' AHH ج3‎ उठल 


5. MOI ے888‎ ड उभा री भनभड ,उगीभ माडे 
۸9 ج0‎ टरी चे 

6. EM Have छष्टी टिठठां oH’ $ मीरा घष्टिरे ठा 
रभा री باہو‎ RT राया 2و‎ उठ 

7. EO भजिमाम थैट' 020۳ नि भमी 


Page 20 of 70 


nuî HIJ" द HU री िम उठा वटतठ آل3‎ 
बीडी निदे छम्नरा ۹ل‎ चै 


5) 55% 1958 وَمَا‎ 
8उलां छेवां .لہج‎ FHT" द उग्रा री 80 बरठ 
लवी बीडी ने वठठी छग्डीरी मी 
39:67 


NOI ج83‎ € उछ रे बड़ ठाम MAI ठठ तिठळां 
0ج‎ ۸٣۱۲ मिढाउां Jo वि ۸۳۳0 म॒घरठा द بے‎ 
655 गछ $ ufe बउर' वे 
वे tors दी tie’ मिढ'ऊं ठ mug तिंटजी 00 
एिम्रडिभाउ ado हिउ मिड'ठं निउ री EIT" बउठी 
"03039 8 

1.16۰ ہہ € ج8‎ दिउत 9 भडे दिउतरठ 

Û‏ !وو 78ہ 
...وهو 35 FN‏ 


HÎ 39۲۵ 6410 .. 
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2. nied ج0‎ इ ۳ب‎ (अछ) (3ہموج) ہہ‎ 
वे 90930 6 (6 बठर' ये 


Js Si has الله‎ 2) 


الأوسط المعجم 6906 
الجامع صحیح في صحیح المحدث حکم A‏ الألبانی المحدث 1743 


3 शॉछात म॒घरळला द TMU" 
भर HOH 93۸3 Nog HIJ" द جم ہج‎ ERIS 
ठु धर्म 9 रै बे $मरे fê टिम ठमिछ बठठ 
و8‎ भछीम Û 
fo جو‎ नउ रे भठमाल Jo ने भीन निळ आछीभ 
( भछ ہہ جو ہہ‎ HOH) Û 
6:96 
abl sal وَھُو‎ £ 
و‎ घुघ ममी Go भएीम (भरम मभी ,भछ MEH ) و‎ 
6:13 
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Sl GE ७ ِن رَبك‎ 
37۹ डेठ' FH भर HOT छिछ HOH (भछ 


ME भीम ) Û‏ کت 
15:86 


~ oe i) Gis La: لل‎ (६४ تح کس‎ It 
نضربها للناس وَما يعقلها إلا العلمون‎ OY Ay 


भमी 0ج‎ भिमाछां $ وہ وم‎ घिभाठ बत उठे 
ठं ,छिठळां ठू fag ROH ےہ‎ ली ےجب‎ उठ 
29:43 
Lie 203 ५०० وَقُل‎ 5 
भडे fo emr बले ٠ Ad उँघ मेवे ROH RT दासा ag 
20:114 


TB वी 877 डउरे‏ ہے بب € HIJ"‏ 6ل 
ہن 
a (७32 i‏ من DAA ०3१०‏ 
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मरे 890 घंटे डउरे उठ ने छिछभ‏ 3 ہب ہہ 
ہن ہن0 
35:28 


as a3 Sab) | ~ 9 CAM مِنگم‎ | sale يرع الله الذدين‎ 
DS Osa 


भाछ उरा उठडे दिंचें छेवठां छेवां रे , ने H5 छै 
बे ष्टे भडे निठळं 6 िलम उिंडा RMT , उठते ہ39‎ 
TI 7 


58:11 
(टिळम बालिकां टे उठने لو‎ बठर' ठै) 


عن اين مسع ود LA)‏ الله عنه قال Loi ०५७००‏ الله عليه 
وسلم gl Al YG MG OS) Bl YAY" Us‏ 
O93,‏ 501 الله حِکمَة فهو ५2%‏ بها GN BSS" ६०७३ ३‏ 


ठघी HJHT # ठे gH fT (निमर' भमउळघ बड़ टिम 
उरं वै ) 


Page 24 of 70 


निमे थठव'उ री उमर ) AO" ) od (उठी 
7۰09 ) Herê रे उठा रे fore’ ê fq शिर HAS 
00ہ‎ ठे د01‎ उिंडी येडे भडे ठ मिंये उमडे 6 
बठर' J, भडे षिन وو‎ fors HA; भॅछग्उ ठे 
جہہ دہروں)‎ बीडी Jê भडे 78ع وع‎ o's दैमछे 
!وو‎ येडे भाउे टिकर $ मि्ा्िट' Jê 
500 3۶۲ آ3۹‎ 1409 


EA عليه وَسَلمَ وَقال‎ dll صلی‎ iil 4. ضَمَّنی‎ Ob عن این عباس‎ 
الكتات‎ 421० 
छेउ भाउ ۴۳۵ (EIS भाम) IFT (वुउभाठ) डा 
एिछम AH" 
ل501‎ 7 7270 
وَسَلمَ يقول الا ان‎ 42% a الله صلی‎ Os) ८५७०५ 198) انا هريره‎ 
tia gale 5 ४४५ الله وَمَا‎ 153 ४ فيها‎ ५ bg مَلْعُونَةُ‎ Gl 
389 उठीकभ' भछडिठ ہو‎ ने ब॒ دی‎ fT Û डि 
दी भळडिठ و‎ ,मिदाष्टे Neorg री जाउ डे جع‎ चीन रे 
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یف 


निम $ Nee थर्मर qT" Û )ہہ حہہ‎ भडे رہ‎ 
fue दे रे 
FA डिठभीनी 2322 
Cys oN || Ue 


CY CY gE) ( : في قؤله‎ 


SN وَفِي الآخرَۃِ‎ BLN 3 GY GN قَالَ فِي‎ 


ठमठ FHA वै बे टिम جح‎ रे وج‎ 
(45. الآخرَۃ‎ 394४५ GN SET )) 
م) 0ہ‎ उमठ' 3 भुठाट टिम 3ہ‎ ष्टिक्घारउ 3۸ 
وہہ‎ RT उमठ 3 HT न॑ठउ و‎ 
7۰۸ उिउभीत्ती 3488 


ابي هرَيْرَة قال قال رَسُول الله صلی il‏ عليه وَسَلَمَ مَنْ سَلك طريقا 
0६:‏ الله لَه ६, ,५‏ إلى Cab‏ فيه Ue‏ 
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ठघी HJHT # ठे ہج ہروع‎ (निमर' भउऊघ बड दिम 
उठा ले ) 
ने foros ROH चामिछ बठठ रे terê ठाळ R3 
नगदे gî nier उगभछा शिमरे छष्टी Fo3 रे TA3 ठू 
भमाठ वठ fit" Û 
AA डिउमीनी 2646 


(51० فيه‎ ८०३, 4०८ وَمَن )0( به‎ ८५५५) به طریق‎ ad du إلا‎ 
A A) لم يسر ع‎ 
ठघी भरभर # ठे ठ़ठभाट्टिभा (जिमरा मउळघ TF टिम 
उठ वै ) 
٦90 ROH ठामिछ बठठ of निमे کبتھ چپ‎ 
Tot" Û डं Nord 3me" $िमरे of न॑लड T उमडा 
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76 बठ fer Û भडे HAS Grê भभछ ठे fê 
dfimr ऊं GRE" ठमघ 06ج‎ ™ od लिभ! Hat" 
Hos 8ہ‎ TET 3643 
ےج‎ छिछभ RIE UF چم‎ मां جج‎ छैष्टा ठठीं घछने 
मरे ہمہ وبو‎ दी ۹9وہ‎ 


ف۸ 
उरश‏ 4.017 
e sl Caled s (521: |‏ تا Sas del‏ ۳ تَا (६८ 15५‏ 
FORNEY I 7‏ 25 
NN ८ ss‏ >~ 


(ऐ nid ) माडी 37 बघुछ ढठभा घेमेंब 7 حہہ‎ 3TH 
ہو‎ उदीम चै ( भउ 3 ठ उदीम ) 
2:128 


ا < ہ۔ھ 7یئ 7 
إن الله يحب ON‏ ويحب المتطهرين 


nid 3-۰ बठठ TEN छुँ भडे याब ےں0او‎ दाछिशां $ 
6ہ‎ 9 9 
2:222 
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5 अल dled ,भछ ۹3ا‎ 
Sl Lads وما‎ ०925 nd رب‎ 


O उँघ चे भप्मभप्ठां भडे नमीठ tr "डे ने बट िठलां 
रे टठमिभाठ وع و‎ भछ भीन دع‎ ded و‎ 


( ہہ‎ मभनील भर dled ) 
38:66 


(६‏ ااذ“ ا يھ هټ ie‏ أنه < isi‏ 5 م ST‏ & ےس 

2٠‏ 12 لوا 7 ٠‏ ەر + 7 + o‏ < : ن ل لله 

قل بعبادی الذين Gg‏ 2 نطوا Fr‏ الله ह‏ | 
يَعَفِرُ ool‏ جَميعا )40 2 A> DS‏ 


NH उदे वे छेउ Ad घंटे निठळां ले ہہ‎ ۸۲ Fo’ 
पठ fmreî बीडी चै उमी وہہ‎ री उठभड डें ठा 
शेमीर ठं रेडे PH Nord मे Jo" $ جو‎ fT" 
वे 989 دیو ۷ہ ہو‎ छिठ उवीभ बे ( "छ ود دی‎ 
उठीभ ) 

39:53 


لن با ر ००७ ٥ے < alt | g Pr‏ % 
०४३‏ صَبَرَ وَغَفر إن ४५‏ لمن غزم الامُور 
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मे एिठमाठ HIT बले ۸ HE बठ tê ۹۹ टिठ‏ 3ہ 
Û‏ ) ہر IT HS टे TH )20 (टिंब‏ 
42:43 


Chil وأغرضن عن‎ ads وَأَمُز‎ pal 3 


उमी ٭۱رود.>‎ बठठ $ टिघडिभ'ठ बे N3 TOT’ 3 


विठाठा aH बठ छदे 
7:199 


ol‏ بُنففُونَ فی elias ed‏ وَأَلْكَظمِينَ Gels Bl‏ عَنِ 
wy‏ 
ils‏ 
1 و ०‏ ۱ نی لمُحسنین 
दी Noro टे उमडे RT‏ 9ور ۸۳ ने छेव भमाली H3‏ 
UIT Iê उठ , TF थीड TB भडे छेवां $ भाट 6‏ 
HOI ठेवे-बातां ठाछ HOS TIT" Û‏ , ےپ 
3:134 
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ठघी ےہرزژ‌ہر‎ # ले डठभाट्टिभा (तिमरा मउळघ جو‎ ष्टिम 
उठ ले ) 
وَاغفِزوا یَغْفِزْ الله لَکُمْ‎ | ५ ५ ازحَمُوا‎ 


TH बठे , उठे डे उठभ AF" FT‏ ۸3پ 
qd Wed 3O" HE ۲‏ ےہر एतिभ ठु‏ 
मठर ۸۲٢٣۸۴ 7001‏ 


90۔۸۳ 


८ Fr कद #1 
95 غفوڙ‎ 40) 


9۹8۹ डर Teds Hg Û ( भर دیو‎ भम وو‎ ) 
30 


ठघी تہرل‌ہر‎ # ठे ۲ہ) ہروع‎ (ज्िमरा भउछघ جو‎ हिम 
3T 3 ) 
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तहत‏ و رو ے۔ ے ج ہچ ےڈ جص ڇ ڇڪ 


yal aa 
UTE दे HT TFT OF [٭۳,‎ बठठ दे ठेनेट'उ 
निळा मदा वै 
Hoo EHS HH" 1765 


5.0 HTS 
ol ब 2) 


ERE‏ الدين alg‏ کونوا قو مين لله Eg‏ بالقسط و لا A 3२‏ شتان 
०४‏ عَلَیٗ الا تَخیلواڈ GH ७ 10०‏ 
بِمَا تَعْمَلونَ 
, 6ہ न॑म‏ کبتع छे Ho दे उमी Nod of Ja‏ 
निमे वेम‏ جج fone ê oa वाटली रेष्ठ Tê घट्ट‏ 
टी इमभडी उठ्ठुं घेष्टिंठम'डी बठठ 3 शिडाउ ठा‏ 
उडे , िंलमाड़ वी बठिभा बले डे RO उबटे रे‏ 
fre ठतरीब चै‏ 
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5:8 
OE 655 أن‎ Ol وَإِذًا حَگمثم بَيْنَ‎ 
n3 नर उनी dq’ रे taf mrs दैमछा qd डां 


टिंलमाढ़ Û ठाछ ढैमरा बले 
4:58 


| أن‎ bl as فلا‎ 
55 ud 0و‎ ठढ़म û Yet ۹0۹ fore $ ठा و‎ 
kê 


4:135 


6. MI उलिभाठ MI उडीभ 


EN (६‏ يھ 9 Lie‏ أنه < ish‏ 5 م ST‏ & ےس 

2٠‏ 12 ھا „oO‏ + ۔‫ یی 8 ۰*۸ : س ا لله 

| نطوا الله إن‎ 3 Gg ا ما‎ (रत! G3 قل‎ 
A> DS 2 40) Gs ool يَعَفِرُ‎ 


भाल उबे ۹-0 मेवे घंटे निठळं ठे भायद्टीभा माळा शिपठ 
निभग्टडी बीडी वै उमी .مہ‎ री उठभउ डें ल' शिमीर 
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ठां Jê ۹۹ ۳۳ہ‎ Fd Jo" ठु घ्म fT Û घेमेंब 
کو‎ "भछ دوہ‎ छिठ उदीम Û (भर ویو‎ 'भउ उदीम ) 
39:53 


Ogu) 15‏ الله صَلى الله عَلَيْهِ 655 ४‏ يَرْحَمُ الله مَنْ لا ४59‏ الاس 


nuî मघवपठा द उभर! डिम शिपठ उतिभ od qT" 
में टिलमाळां Ug TH ج‎ बले 
٦0آ‎ 3۲۹ 6 


CaS A> الله صلی الله عليه وَسَلْمَ الرٌاحمُون یر‎ sss قال‎ 
من‎ Mi a> gall مَن فی‎ AAS مَن فی الازض‎ | ५45) 
قطعة الله‎ Gabi il 417०५ ६०५ CaS 
TEHM बठल Thm डे YE उदिभाठ TRH बठर' و‎ 
381 ao दाछिभभां डे TRH बले भे ने भमभाळां 3 
पठ ھو‎ उडे डे उविभ TOIT, उदभ ( womb ) 
उरिभा्ठ (रे ठाम ) RT लिबिक्षा 9 भडे निमठे ERS 
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03۸۲ Narî RG (अप्पष्ली उतिभउ o8 ) नेड्ेगा ने 
टिम डेडर' ये, د٣۳‎ मे भग्यष्टी OHS 8ہ‎ बॅट 
deg (मरी उठिभउ उें एउ बठ BT ) 


Hos BIHTA 1924 


Oo पमिद़ाउं तिठळं री ”دوج‎ HHS od 
भर +0 


مر ای 9097 مو BN‏ الاکن Gal SE‏ لت 
الع ید SEN Wh‏ خان الله OS Ue‏ 


O Neorg 91177 मिद ۹+ Eo od भळ मरिन 
پل اہ‎ ٦ भम OH भर 71ر‎ अर भुठेणमिठ भछ 
भनी भछ ATI وەوم۹ہبر مہہ‎ ,U Û Nog 805: 
dH’ डें निठळ ठु to 97٦ 794 घष्ट'ेरे उठ 
59:23 
pal ८०६ ४ 45| 
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9۹85 र उर्बेंघ॒ठ ) ग़ठुठ ( बठठ रिना ठु थर्मर od 
TIT" 
16:23 


55 छिछभ ors खिछ डे ठढ़म $ وو‎ मिछर' रे 
۸۲۶۹9 गॉल 
NLA مَا‎ (५०४ एटा يا‎ 


ऐ छिठमठें , उठ भप्पषटे dH छे बवीम 3 निम चीन ठे 
9۹8 0ج)‎ या उँघिभा 39 
826 


भिम छमुछ‏ وو 
माठे ठम 071۲ Jo‏ .1 
ठमठा = भवमठ MEAS ,हिमर' ,प्धमुउउ ,‏ 


RT HS रने र' ठुमठ चे ,न्ञवृ! घठगघठ दी‏ موم 
آ3 बम (थाट)‏ ۸3 8( 
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EG ऊं उठ OH JAS TO भडे HS उठने टी प्रघी 
दारा ले وہر‎ MITE Û OH ES भा लांडे ہو‎ डं भनत्तीट 
55و‎ भडे बभाळ TRS Jt" ले 
निदे मभनीज-उबीभ 
AS Hl 308 لَه‎ i وَإن‎ 305० ०६ 5६:२६: 


Aad उं छठां ठु मन्ना ê, डा $उ 30 घंरे उठ, भडे 
Aad उं छठ ठ भाड़ नउ रें, ऊ (Ê भॅछग्ठ ) FS 
भील 30و ہو‎ Û ) भछ नीज भर )ون‎ ) 


5:118 
و8‎ god ہج‎ Û UE IHS रे ठाछ , OFT" OFT" 


ज्नासिभाता ۹ہ‎ 


Hef fors $ नर Or मिछर' Û ऊं भवमत छेउ 
HOH 36 SII FT" Û 

HET Nod 08ّ दड उभर रे smi भडे 7 
भविघुघ 3۰+28 ۹86 उ TAF भॅछग्ठ म्॒घर'ठ' € 
उण्भछा उें डठठ दे टुरे उठ 
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EI oH $उ्री नाउ ہاو‎ दी टलाछठ 330 उल 

मभर HOG 

EI ठाभ रात म्रा द उछ री तउ रे وباق‎ 
رجات‎ 

भप्नछ॒व $ Ue" बठठ جج! جع یہ‎ राखा 

ITI’ री Haq मिउड 9۶ टिन HOG टी उठढ़ री 
7م‎ ۹9 

چیہ رق ہہ مہہ FHS‏ وع HOT माउ भ्राछिव चै‏ 3ہ 
भर बाटिठ दी 9‏ 


(८५० اا ۲ یکل شه‎ ५1, < کل شه‎ se हा ५1 
C 2८५४ بگلِ‎ bs) 39 وان الله‎ see ONTO | ان‎ 


ऊ॑ ने डमी न्ड मबे बि ہ٣۳ وو‎ चीज रे Ug 3ج"‎ 
(मभउँघ) रे । 3ہ‎ Nar ले उठ चीन $ mê टिम रे 
थेठे हिँउ छे उँघिभा चै 
65:12 
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1. Hd ہج‎ 30142 ठठ 


بعیرں G3‏ َآن تشرگوا ५0५‏ مَا لم J‏ به 0०५‏ وَآن تقولوا على 
الله مَا لا Gi‏ 
Û HH‏ 7ت) टेटे बे (AF 38 ) ठे JOH बउ‏ ہہ 


ढठम गॉछां $ Tê नगठिठी dE डंडे کھت‎ भडे کہ‎ 
Jo री 316 ठु , JF निमे डे उलभ बउठ $ ™3 
टिम गॉछ $ Nord रे ठाछ 7و‎ चीज $ 794 aê 
निम 9٣۳ ठे ۹9 मठर ठगनिछ ठडीं बीडी 
۸3 एिम 166و‎ बे डमी Merg ê (घाते) तिमे भिठी 
गॉल ला भाग्ये ने उमी लवी म्छ्टे 
7:33 


عله مسدو Y‏ 


निम घाउ (उछ) टी 3O 3 (KOH) यी ठग dê 
OR रे Halî ठा 3819816 ۸۳ہ‎ भडे टिछ ET उठ 
टिंब 3 युडजिँढ बीडी मण्डो ठे। 
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17:36 


भउसछघ मे लम दडी (FMS -ठटीम) ظ3 آل۔‎ TÊ J5 
76 रळ er वी 66139 

भमी ہہ ی۸۳‎ लाळ बेष्टी लाभ लवी ج3‎ मबरे 

बिडिबि डिम भाछिव प्राछिव घाले भमी Hog छिठ' वी मष्ट 
5ہ‎ ठं ने 97۵ 6۷ ररी adî 5013 

टली 3 tort माडे बेळ जेठ बेष्टी Hor लयी 93۸۳۳٣۳ 
HHI" € TWO" ठँ माठ रा 


3. भाउ HIJ" € उरा रे लाम घेम्रम'उ उठल 
rê मिउड बँड रा हिलम सिंठा जिभ ये 


Ea उरीम 
dai وَسَلمَ قال ان لله‎ 4:४० الله صلی الله‎ Oss أن‎ 533 ७ عن اک‎ 
BAS | 44|| الا 9 احدا من اخصاھا دحل‎ 40 Lu) CO و‎ 
حَفِظِنَاهُ‎ 
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nuî रे ठघी # ले ۰۲م ہروج‎ वे भॅळाउ रे मे Ye षिन 
(99) aH उठ ने दिभ्बडी छिठतठां ج ہرجح‎ भवमा 
۹99۲ 90 دہ3‎ RT THES लेटेगा 
آ50‎ td 7392 


3 وو ہہ टिउ‏ 7 3 35ر ष्टिम‏ 

HAS 99 ہرہچ‎ e" HIF" बठ छिना OI م۹3‎ RT 
مہب‎ Ja 

Ug ت67‎ छिठ ठ' )ہو‎ लाडे नि Hog 99 वी लाभ 
ठ्ठ 

)1( 37و ठेठ‏ چو 

مسند امام احمد 


کی مرویات (رض) حضرت عبدالله بن مسعود eid‏ جلد 
8 :حدیث نمبر 


SS‏ زیڈ Us CG‏ بن مَرززوق als HOS‏ الجُهنئ عن 

القاسم بن عَبْدِ الرَحْمَن be‏ أبيه Je Ge‏ الله قال قال shall 02०3‏ 

لله عَلَيْهِ وَسَلَمَ مَا صاب أَحَدا قط Ae MOS Ys‏ 
Cpls‏ عَبْدِكَ Sal Cpls‏ تاصيتى Ss‏ مَاض فى OE SSS‏ 

BE 39:०४‏ ,05 املم هُو لَكَ Cie‏ به نَفْسَكَ أو 4546 3 مِنْ 
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Sac أَنْزَلَتَةُ فی كتابك أو استأثزت به فی عِلم الْعَيْب‎ gals 
YR ५४०३ ربیع قلبي 293 صّذري وَجلاءَ حُزنِي‎ OM تَجْعَل‎ 
قال فقيل يا سول الله ال"‎ (६ اد هب الله هَمَهُ وَحْزْنَه 9 )410 مَکكَانَهُ فر‎ 


६४६५ Ol یَلْبَغي لِمَنْ سمعھا‎ oh 08 as 
317رپ جم‎ रा षिव टबड़ा 
8 भंछग्ठ में उठडे रउ ROH रमडे 08 उराठ 
पुताउट' ठा 
ते उमी 'भग्यष्टे छष्टी ठँपिभः 3, मां 
उमी وو‎ लाभ )ہمہ‎ निमे भलछुन $ Ferfer ठे, मां 
भग्यष्टी लानिछ adt" fT RT ठापम्तिछ बीड लै मां 
उमी टिम عہصہ‎ 36 टिम ष्टे रौघ RT यी 80و8‎ 
301 1 


صلی الله 4.०‏ وَسَلمَ فَيْذَخْلَونَ الجَنَة Sad‏ ا لجهنميين 
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भरभर (#) टी ج5۰‎ (मिटाठिम) ao ET FHI 
नर्यळम fed घाउउ afer ۲و"‎ भाठे 0> दिउ रापछ 
बउ EI" नाडेगा निम ठू मरंठमी-जीठ रे oH ळाछ 
घराप्टिभा 1۱ 
آ3۲ آ10‎ 6566 
(2) 
नड़्भउ दी छिव SY جاور‎ रा षिन tT 
سَاجدا لر‎ gf ep فاِی تخت‎ bas bi Gilg 
Sale وخمئن الثنَاءِ‎ ०39५५ الله 55 مِنْ‎ ei # 095 عر‎ 
قبّلی‎ XS) على‎ A) 
भड हिँउ भें Wa ہو‎ भडे भठम रे 8 جولں‎ 3 
घाट भायध्े उघ रे छष्टी मतरे दिं जिउ TTT" fd 
00 उभर Ad ہبہ و ہاو‎ उमर H3 त॒ुमठी मळा रै 
टउदग्ने मेल êê" । मेले 3)0: 80 334 डे و‎ 
उभर ۱9 निमे $ री टिलभ od ET" | 


4712 آل7 
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”چی Tol टिंब SH उरीम रा REF‏ ج ہہ 
CFSE‏ اني yas idl‏ يُعَلْمُنِيه 


दिठ भेभायष्टा मिठ छठ'टढांगा' ,भडे मरी و8‎ उमर 
2۸۲ [۸0۲۸6 मरी zag 3 11۳9 qî 1 
٦لآ‎ 3 6 
(3) 


fa dî 75‏ 
۲ اللهُمٌ اعود برضاك من ४०००५‏ وَبمُعَافاتك من Sige‏ واعود بك 


में डेरी मठ (3ہرن-ب(3+9)‎ Ud 3g घिभाठ od बत 
5 ,डं डैमे वी चे निदें डे छर भायट्टी उप्ठीढ़ 106 
बीडी चै | 
آ70‎ भुमछिम 486 Book 4, Hadith 252 


4. ۸۲۰39 उरीम हिँउ 91 1:9 बठठ डे छिठ दी 
गॅल माउमष्टे भ'9री Û बे oH وو‎ डें निकटा उठ 
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159 नड़वी ठेट-- 

ft उरीम तिम RT 99 OH रा HOF" ۹36 री गॉल 
भाटी Û وا‎ उरीम , 34 êmî बष्टी fT RT मुर 
वे کن 6و‎ रीभां fra fT नर tO उरीम fms 
वेष्टी ले उं षिन रे ठाछ جم‎ 99 लामा री छिमट दी 'भाष्टी Û 
mê नि डिठमित्री 3507 , ES HFH" 3861 

۸3 येउ वष्टी उरीम 30۸۴ fr TT. 


भरॅरी-मीठ ( 31و‎ री 7 ہت‎ रे भ'ठिऊं ) tr बदिष्ट ۹ 
Eo 99 ہرج‎ री छिम्रट ठघी تہرلہر‎ # री उठड़ डें 
1514۴56 od बीडी उष्टी लवि उरीम दिउछे उदी री 
उउड़ 3 0 टिठळां OAT RTT tT 8بر‎ ۹ 
ठगी री छिमट येउ रे ۶39ج‎ री येउ रे 

mê नि डिठमिती (3507) दाली उरीम RoR लिमट चै 
80 


भर ے٥3‎ 
भर ۸۳7 
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भए 717 

भर 0 

gt उठ 6ت3‎ tI ڈوم‎ HF" (3861) RT od उठ 
ERA उठ چپ‎ OH भिये ठठ ने EHS HHT" (3861) 
ت0(‎ उठ ug उिउभित्ती (3507) RT od उठ 


लम भनिले ठठ ने टिठळं टेंदा छिम्रटां 160 लयी‏ ¥ دہ 
विउघां RT HHT 99 oH‏ 70۴ج 0۸۴ ठठ डे उरीम‏ 
रखी उरीम रे ळा उिंडी छिमटां RT मुर उठ‏ 


toe’ छिमटं दिंच बँड OH भिवे दी ठठ निळं ठ MIS 
एिछभ NOI म॒घरठ' € उभर -मुघवपठ'-ढ-उश्छ रे 
MAH Û ठुमठ' हिँउ HHT od qadê 


mê fe 
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5۲2 ,भठ gd ,भछ ۹ك‎ ,भळ घरी ,भर mel, 
भछ Jos ,भछ 80۸ MG 9912 , भर रणत 


ठेट - 8 to गॉल दी यिभाठ हिँउ उँली माडे विष्टिं 
ge A a gl ۲۹ 3:9 टिंठम' nied मृघर'ठा € 
उश्ाछा बे उठ HES 3 NOT FIT" द مہہ‎ टा 
oH جو 0ہ‎ न्नाँट मरें बे उठ ठम ET मि़'उ 
7-8 


HH डे HT 
OHH $ کور‎ |9 tI शिर'उठड रेषे 


मैट ठे جا‎ लाटा 

तेर रे टिम भभछ उप HAG FA येउ Ug लवी ر07‎ चै 
Hamî 6 ۸۶8۵۰ od fo शिर'उउड रेे 

नेट ठे Hag हु ٣۴ 

तेर Tt" HHO भाउठ' HIT छठ भमव ”وع‎ चै 


Page 47 of 70 


0.0 ج8۹۹‎ द उछ रे भुडैभरी लमां Ug Ho 
fT Bo do’ मामि वठ 

1. लाभ Ug Ho JHE" 

2. GR दिंच मठर मिडउ Ug H's उँषडा 

3. इम मिढगउ ج‎ Ad भप्नछुव 3۹9 ٭×ولِ‎ Û ER ÎS 
Ug Ho JHE" 

निदें वि 

norî म॒घरला द उभा TT लभ وہہ‎ उदीम Û 


ie‏ الله عور زحي 


मण्ड छरे बे NO" FHI" F€ ہب‎ HE TEI भरत 
THO 
5:34 
06+ THIS 


M3 मन्नछुब وو ۷۳ہ ہاو‎ द SMO" तदिभ 
ہ9٠‎ ठे भडे टिम उतिभउ ج‎ भमव मन्नछुब و دبع‎ रे 
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0.0 ج پ88‎ ड उभर रे जम लामां اع‎ FHS 
हिज रे वॉछां उठ 


1. लाभ و اع‎ Ho JHE" 
797 दिंच मठर मिढ॒उ Ug H's उँषडा 
mê नि भछ उष्टी 


FEES IEEE 
nied उणभछग वी mgt ऐ घठ da Û निम 3 मिरग वेष्टी 
Fo" وہدہر‎ ठीं छिच भ 08 भ GH Û 
KRE 
SU فی‎ OF OM بها وَذَرُوا‎ ४५3४ UA FLY 40५ 
Ss | HE سَيّْجْرَوْنَ مَا‎ 
niu HIJ" द उग्रा रे Î ठुमठा (मेदष्टे رجہ‎ 
ठठ मे डमी (Ned म॒घरठा' € مہہ‎ छुँ ) Io 
लामा ठाछ बी यवले भडे HHI छेवां tr माघ हॅड रदे 
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ने $मरे oH दिंच टिलर बठटे उठ ,एिठठां छेवां $, 
ने fo (tere) q3 उडे ठठ , री AH" मठुठ मिछेयी 
7:180 


do RT टिलर डें डाढ रे 

۳ ,۸۰ भडे FE TI हॅंड वे टेडे ठाउ +6۹ 
ag BF" ,बनउदी EHIME 7 

fê f म बघठ $ ںہ‎ विद Fit" वे ,सिठद्धी दिउचनाठ 
یپ‎ नगु دع‎ वे टिंब उउढ़ बॅडी Ti Û 

65 उठां tere भउछचघ 68 उमउे हु 83 छै टिंब 6و‎ 
भाएल ते HE" 

658 :3و‎ भुछविर ہو‎ मघम $ RFit" JR da $ 
وہ‎ वे घाठिछ री उउड़ ۵6ر‎ 9:0۳ तै , रीठ RT घे- 
dol ठ माभिछ 8۹3 
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टीशां RAH‏ ”مت 
रे छिठ लाभ ने ददी ठ'ठी‏ ہہ द‏ ج87 1.70 
TA उठ $उळं ठु ढंड वे MUSE WF लामा ठा NÎ"‏ 
ج٢ ठु‏ ۳ € ج097 
(भचा) ठाछ‏ ۷8ہ mê f AAT The Father‏ 
os छत़ौता-दत़ौता‏ وروں)ہ ہت 


ठेट -- YT" ला डा NOI HIJ" द TMU ट' नाडी 
लाम 9 भडे ج‎ वी मिडी 

( EF ۹3ج‎ $ भगे EAI ठाछ UF Romie 
ج09‎ € उरा ) 

2. OI HIJ" € ہب‎ रे लमां टे ने 
7۸6/958 उठ Ie’ ठु MEd fM बउबे राड 
मण्भले/मउळधघ घिभाठ 6" 


3.0 ج657‎ द جب‎ रे ठामां ê बेष्टी oH 
Uê >2 विमे इठे >وہدہر‎ छष्टी dH Be" 
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mê f ۱7391916 2 Har ले 

छिन‏ ہ37 HHH‏ ہہ 

NHS Ho's ۸ ہر‎ 

छठ म॒घरला द جرب‎ डेंभछ छठ 

4. बँड ठाम /मिढगउां $ Ho Be" H3 बँड $ o Hea" 
fê नि mamî , HST 201" 

۸7091 Hg 7 मिढ'उां 


( Life, Will, Power, Knowledge, Hearing, Seeing, 
and Speech) 


ठ JÎ Hoê Jo घावी मिढग्डां टी उद्दीछ ) घा-भाभला 

उठलीड) बठ टिंटे ہل‎ 

मां मठे लमां/मिढ'ठं रा Roa" बत रेष्टा 

fê बि HOH ,भर्भैठिछा لج‎ 

۸00 ۳۴ہ‎ मिठा Nod मृघरल' द उभर Î 

fS qo A ठबम -भैघ-था्ट ठु रउ-माएटीशं ج0‎ 
mê नि gtr ठै बीउ' geld HOTT बजि बे 
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41955 الله‎ Sl وَقالّت‎ 
n3 gmt ठे विदा छत रे रेघ घंठे 92 उठ 
5:64 
25४ 2915 hi الله‎ ONE الَذِينَ‎ OF سَمِع الله‎ 5४ 
۷19166 Ned उभर ठे ठठं Set (UIT) ×0 
बेल दी म्ष्टिभ' , तिठळां ठे बिळ' वे भछग्ठ डां 3۸3ج‎ (۰۸ 
भमी भाछटात कां | 


3:181 


ठेट --- भछ tod REI NOT HIJ" द MO टः 
9و ہرج‎ ष्टिम छष्टी टिठ ठठीं बलिष्ठा 0ج‎ वि 
fo छेड ,पिठम'ठ 09٭,‎ ۳ to's रे KOI उठ 
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एिछवटाट fT टिठ उत lu दी मामि ین‎ 
عَذَابٌ شَدِيذ‎ 6६1 4॥ DGG gE Ca ِن‎ 


भे HOF छेव भाउ उग्रा 9۸۳ भाजाउ وچ جج‎ 
Iê उठ ,8उळं रे छष्टी मप्नउ भन्न Û 
3:4 


1. उाडीळ (Rod बउल) 

+308 ج80 ب۸‎ इ ہہب‎ रे EG लम मां बेइ 
मां मठे लमां रा Roe" बठ रेष्ठ ERA ٠ہ ن0‎ 
ج0‎ द مہہ‎ री निमे टिंब मिद्राउ म॑ बेड HEF’ 
मां Fd मिढाउां रा Rod ۹3 Êr" 


fê बि ठिउवा ज्दभीशभां , mfr", td" ले बीडा 


افتطمَعُونَ آن 2५5 Bgl sh‏ فریق ०६७‏ يَسْمَعُونَ كلام HAN‏ 
A):‏ من بَعْدِ مَا ० 9००‏ وَهم یَعْلمُون 
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(Hमछमभाले ) बी उमी EO HEH ۹38 ते वे 60 छे 
Ho दे HE नष्ट ,ठळांनि छिठ॒ठां ٭)‎ भिये छेव दी 
ठठ ने MOTI ج‎ OH HET, भनळ भाडे ROH हे 

ठंडे 0 दी, म RT (Mod रे बराम टिंच ) उठलीढ़ 

(IIT -घरछाद-टेउघरटल-उचध्चटीछी) Iê ठठ | 

2:75 


3032 جہمہ(۳ ( 37 .2 

(डनां RT मा ہنا‎ छड़मां रे भले ET 
ढेउघरळ/उघरीली बउ रेष्ट') भउरूघ HOI मघ्चठठ' द 
उभा रे टिंब ठाभ/मिढ'उ मां و‎ मां मे ठामां/ 
Mez रे ہج‎ भठे H™S दिउ 2 
घरळ/ढेउघरल/उघरीली बठ êr" 

mê बि ठिउवा ۸۳۰9 , भठुठिदी td" ठे बीड 
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(aro) ê HAG बेष्टी चीज od 80 भम मर्जी भए‏ تہب8 
घमीउ चै‏ 
,42:11 


GAS وَأنثَم لا‎ ag al | OEY NN yi فلا‎ 


मळाल بہ٣‎ ad HEAT ठा HE (ठा FMS बले ) 
375۹ NEI ME" HH جب‎ 3 उमी od meê 
16:74 


3. उम्चीरय-उभमील ( MOI HIJ" द MOT टीशां 
Merz’ ठु ٭جبہر‎ thm मिठाउं रे ठछ उमघीय रेट्टी 
7318 भॅछ'्ठ 5.3-7 € उभा 8۰۸۴ मिढाउां $ 
भक्रछुब रीभां मिठाउा री उठ Hor 1۳-2398 fo ad 
वे "रात ٣8ج‎ द TMU" रा BYE" भडे Hor" 
HHT रे ête ۸۷ 14520 78۹3 
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नर वे NOI HIJ" € उरा ب‎ SHE H3 HoT डां 
THE उठते र' रे भउे भन्नछुन टा SHE" Y3 Hor" 5 
-भैघ भडे थाट ےج‎ Û 


Bl Yi («5 تَقُولوا‎ ४५ 
n3 ہہ‎ रे घाते و‎ दी ला बले He जॅन रे 
4:171 


هل Ab हल‏ ل2 ~ ےآ 
id‏ 


वी 30ê टिळम eT ORT" (NOI उभर ट') बेष्टी 
JH-OH (ठभ UO") 9۹2 ठेठ दी ठे? 
19:65 
ISA 
n3 ठा बेष्टी मर HAT | 
112:3 
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( बेष्टी fa दी चीन 8)2 दउयी odd ) 
ठा ठी छिमटी मिद्राउ RT 
ठा ठी छिमरे )۱۶ہ‎ 
ठा टी मरी मउ दिं 
a" ठी Hê भअढभाळ ET) 
Ea ls ase 5] به عِلْم‎ थीं لن‎ ५ فف‎ ४५ 
مسو لا‎ 41८ 
निम घठ(गॉल ) टी उठ ٣۱۹ वी ठ' येडे ”ي8‎ 
Ha ला dB, ROR To, ۷۶ भडे टिछ ETTI टिंब 3 
efile वीडी माडी वै। 
17:36 


4. 3913 शिकाल 8 

/ ج۹۰7 ہہ द‏ تج ۹8۰۸۳۳ भउछघ‏ 

Rezi ۹9۹2۰۸۳ शिकाल बठठ छा जे HER बले 
ج٦.‎ HIJ" द ج ہہ‎ पट (JF) टिम उठ वै Hê 
GUS भभ्नछुव TÛ 
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mê वि feda" HERI" M3 भनेममिभा ले बीडा 
OSI GY أقمَن :35 گُمن‎ 


ऊं बी हिउ HOT (मन्नछुब $ ) Ut" बठर' रै म रउरा 
वे मरः ठै ने Ut" ठठीं qot" ? बी उमी ہ626۹‎ डी od 
मेच्टे 
16:17 


1 اھ سے ے ت و Fr‏ 3 
إنا جَعَلنَاه قرانا gis abl se‏ 
انا > Mo‏ )> 2 تعفلون 


mie") ठे टिम ठु भउघी ہج‎ रा qors घद्टषिशा रे 


ऊं बे 7و‎ मभछ छदे | 
43:3 
एंव 9 7 


भाश्रठा भण्भछुम Û ,बैड़ीभउ HAYS Û 
EAdÎ विमउ RT भॅछग्ज FIT" € SME रीका मिल़उ 
घाले 309ب‎ टिंठमा-शॉछात ٠ ۲ द مہہ بے‎ 

إِن شاء الله 
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